Nhóm thứ nhất đánh bạc bằng hình thức đánh ba cây gồm: Hoàng Văn 

Đ1, Nguyễn Văn P1, Nguyễn Trí H2, Lăng Phi H3, Trương Văn T1, Chu Văn 

H4, Hoàng Văn G2, Nguyễn Bá Đ4, Hứa Văn B3, Trương Văn Đ5, Vi Văn Q. 

Kiểm tra, thu giữ tại vị trí đánh bạc số tiền 5.560.000 đồng (năm triệu năm trăm 

sáu mươi nghìn đồng), 01 (một) bộ bài tú lơ khơ gồm 52 quân bài; 01 (một) bao 

tải dứa màu cam có in nhiều chữ, số màu đen kích thước 60cm x 90cm. Kiểm 

tra, thu giữ trên người Hoàng Văn Đ1 số tiền 80.000 đồng (tám mươi nghìn 

đồng), Nguyễn Văn P1 số tiền 1.000.000 đồng (một triệu đồng), Hứa Văn B3 số 

tiền 200.000 đồng (hai trăm nghìn đồng), Hoàng Văn G2 số tiền 760.000 đồng 

(bảy trăm sáu mươi nghìn đồng), Nguyễn Trí H2 số tiền 450.000 đồng (bốn trăm 

năm mươi nghìn đồng). 

Nhóm thứ hai đánh bạc bằng hình thức đánh liêng thắng thua bằng tiền 

gồm: Hoàng Văn T6, Hoàng Văn H7, Hoàng Văn Đ6, Phương Văn N, Hoàng 

Văn S, Hứa Văn T7. Kiểm tra, thu giữ trên chiếu bạc số tiền 1.710.000 đồng có 

mặt. (một triệu bảy trăm mười nghìn đồng); 01 (một) bộ bài tú lơ khơ gồm 46 

quân bài; 01 (một) chiếu cói màu vàng nhạt kích thước 1,9m x  1,57m. Kiểm tra, 

thu giữ trên người Hoàng Văn H7 số tiền 40.000 đồng (bốn mươi nghìn đồng), 

Hoàng Văn S số tiền 90.000 đồng (chín mươi nghìn đồng), Hoàng Văn Đ6 số 

tiền 770.000 đồng (bảy trăm bảy mươi nghìn đồng), Hứa Văn T7 số tiền 

1.400.000 đồng (một triệu bốn trăm nghìn đồng), Hoàng Văn T6 số tiền 20.000 

đồng (hai mươi nghìn đồng). 

Ngoài các đối tượng trên, Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Chi 

Lăng làm rõ đêm ngày 21/11/2022 còn có Hoàng Văn L2, Vi Văn T8, tham gia 

đánh bạc cùng với Phương Văn N, Hoàng Văn S, Hứa Văn T7 bằng hình thức

[...]

Hoàng Văn L2 còn cầm theo 03 quân bài để trong túi quần rồi mang về nhà, khi 

giặt quần thì 03 quân bài đã bị vò nhàu nát, không còn nguyên vẹn nên đã đổ 

xuống cống.  

Tại Bản kết luận giám định số 72/KL-KTHS ngày 13/12/2022 của Phòng 

kỹ thuật hình sự, Công an tỉnh Lạng Sơn kết luận: Toàn bộ số tiền Việt Nam 

gồm 12.080.000 đồng (mười hai triệu không trăm tám mươi nghìn đồng) trong 

12 (mười hai) phong bì niêm phong gửi giám định đều là tiền thật.  

Tại cơ quan điều tra, các đối tượng đã khai nhận hành vi như sau:  

Chiều ngày 21/11/2022, ông Hoàng Văn T5 cùng vợ là Hứa Thị H6 đến 

nhà ông Hoàng Văn L3 (sinh năm 1969, trú tại: